



Responsive A/S

Landemærket 29
1119 København K
CVR-nr. 27989306

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2024

Peter Grothe-Vilsholm Therkildsen Schlegel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Responsive A/S

Landemærket 29

1119 København K

CVR-nr.: 27989306

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Claus Wittenborg

Nichlas Henrik Pamsgaard Hertz

Peter Grothe-Vilsholm Therkildsen Schlegel

Direktion

Peter Grothe-Vilsholm Therkildsen Schlegel, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er konsulenttydelser indenfor digital transformation og udvikling af datadrevne, digitale kundeoplevelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 478 t.kr. mod et overskud på 2.007 t.kr. sidste år.

Virksomheden oplevede et fald i bruttofortjenesten som følge af nedgang i aktiviteten hos enkelte kunder. Indtjeningen faldt ligeledes til et utilfredsstillende niveau som følge af stigning i personaleomkostninger.

Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital 23 t.kr, og ledelsen har på baggrund heraf konstateret at over 50% af selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på dens ansvar for at sikre kapitalselskabets kapitalberedskab til enhver tid er forsvarligt, herunder at der er tilstrækkelig likviditet til at opfylde kapitalselskabets nuværende og fremtidige forpligtelser, efterhånden som de forfalder.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i bruttofortjenesten i 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.072.564	12.296.621
Personaleomkostninger	1	(11.570.669)	(9.552.092)
Af- og nedskrivninger	2	(16.182)	(16.181)
Driftsresultat		(514.287)	2.728.348
Andre finansielle indtægter		47.519	13.021
Andre finansielle omkostninger	3	(116.430)	(105.120)
Resultat før skat		(583.198)	2.636.249
Skat af årets resultat	4	105.568	(628.785)
Årets resultat		(477.630)	2.007.464
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(477.630)	2.007.464
Resultatdisponering		(477.630)	2.007.464

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.359	157.919
Indretning af lejede lokaler		8.622	17.244
Materielle aktiver	5	158.981	175.163
Deposita		7.700	7.700
Udskudt skat		115.664	10.098
Finansielle aktiver	6	123.364	17.798
Anlægsaktiver		282.345	192.961
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.762.693	2.554.962
Igangværende arbejder for fremmed regning		109.221	78.541
Andre tilgodehavender		96	7.468
Periodeafgrænsningsposter		115.506	99.569
Tilgodehavender		2.987.516	2.740.540
Likvide beholdninger		1.528.405	3.247.504
Omsætningsaktiver		4.515.921	5.988.044
Aktiver		4.798.266	6.181.005

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(477.007)	623
Egenkapital		22.993	500.623
Anden gæld		395.985	382.594
Langfristede gældsforpligtelser	7	395.985	382.594
Ansvarlig lånekapital	8	1.000.000	1.000.000
Bankgæld		67.823	78.735
Modtagne forudbetalinger fra kunder		114.122	1.217.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.099.839	730.948
Anden gæld		2.097.504	2.270.355
Kortfristede gældsforpligtelser		4.379.288	5.297.788
Gældsforpligtelser		4.775.273	5.680.382
Passiver		4.798.266	6.181.005
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	623	500.623
Årets resultat	0	(477.630)	(477.630)
Egenkapital ultimo	500.000	(477.007)	22.993

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	9.803.186	7.960.761
Pensioner	737.277	527.729
Andre omkostninger til social sikring	74.734	81.116
Andre personaleomkostninger	955.472	982.486
	11.570.669	9.552.092
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	10

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	16.182	16.181
	16.182	16.181

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	98.794	76.687
Renteomkostninger i øvrigt	16.800	12.037
Øvrige finansielle omkostninger	836	16.396
	116.430	105.120

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(105.568)	628.785
	(105.568)	628.785

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.153.523	43.109
Afgange	(44.680)	0
Kostpris ultimo	1.108.843	43.109
Af- og nedskrivninger primo	(995.604)	(25.865)
Årets afskrivninger	(7.560)	(8.622)
Tilbageførsel ved afgange	44.680	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(958.484)	(34.487)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.359	8.622

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	7.700	10.098
Tilgange	0	105.566
Kostpris ultimo	7.700	115.664
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.700	115.664

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Anden gæld	395.985	382.594
	395.985	382.594

8 Ansvarlig lånekapital

Gælden er ansvarlig over for øvrige kreditorer frem til forfald 26. november 2024. Gælden forrentes med diskontoen + 2%.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	359.268	268.954

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sweatshop Management ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
